
UCHWAŁA NR V/54/12
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 20 lipca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Pasłęk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/26/12 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 marca 2012 roku w sprawie ustalenia sieci 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Pasłęk 
§ 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Pasłęku." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej W Pasłęku 

mgr Stanisław Paździor

Strona 1Id: UMTNE-FTOLN-MYPBT-TKVCG-FYKDX. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




